H t  k í ( i  o M a  ( v i f
N I H H i a
ZJEDNOCZENIE PRZEMYS1U
AUTOMATYKI
m e o r  i  a p a r a t u r y  p o m ia r o w e j
„M E R A “
CENTRUM NAUKOWO-PRODUKCYJNE
TECHNIK KOMPUTEROWYCH I POMIARÓW

Trójnik pom iarow y (stosowany wzakresie w ielkich częstot­
liwości) -  1 szt.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
.Zamówienia opracowane zgodnie z obowiązującymi prze­
pisami, z podaniem nazwy i typu wyrobu, należy kierować
do Biura Zbytu Sprzętu Pom iarowo-Kontrolnego „M era-
zet", ul. Czerwonej A rm ii 66/72, 60-807 Poznań, tel.
69-91-51.
Zastrzega się m ożliwość zm ian konstrukcyjnych wyrobu
w  związku ze s ta łym i p racam i nad jego  unowocześnianiem
Karta katalogowa wydana w 1978 r. zastępuje kartę wydaną w  1972 r.
W E  M A
W PM „W EM A", Warszawa 1978. Wyd. I. Nakład 6200-^3000+100 egz. Zam. 749/77/W A/C
Druk: W EMA -  638/77
m fś ii
Z J W Z E i E  P B Z E iW Ł f l
AUTOMATYK!
M a m  i  APAflATUSY P iU iA R iW E i
J E M "
M mm C H tn llM
TEBHBIK HW ilTEM STCH I P8M!iSÓS
ZJEW KEIIE Z J E »  EtiITSSBCZtiJ
iP »8«U B r P8BIMIWEJ J E M I B M i r
ol. B ia lo ta l ia  5!, A2-32S Warszawa
Telefon 22-46-61, teleks 813286 « M I  P I
UNIWERSALNY WOLTOMIERZ ELEKTRONICZNY
Typ U-722A
C “ 3 :
SWW
0942-173
ZASTOSOWANIE
W oltom ierz jest przeznaczony do pom iarów  napięcia i
prądu stałego, napięcia przemiennego i rezystancji.
Przyrząd może być używany jako stacjonarny lub przenoś­
ny. Może być stosowany we wszystkich laboratoriach elek­
tronicznych i fizycznych oraz w  warsztatach naprawczych
sprzętu elektronicznego.
ZASADA DZIAŁANIA
Zasadniczą częścią przyrządu jest wzmacniacz prądu sta­
łego o dużym współczynniku wzmocnienia' i dużej rezys­
tancji wejściowej uzyskanej dzięki zastosowaniu w  sto­
pniu wejściowym  tranzystora polowego.
Dużą stabilność wskazań osiągnięto dzięki zastosowaniu
silnego sprzężenia zwrotnego redukującego wzmocnienie
wzmacniacza do jedności. W  przyrządzie znajdują się dwa
sprzężone ze sobą dzielniki złożone z dokładnych i stabil­
nych rezystorów, jeden na wejściu a drugi na wyjściu
wzmacniacza.
‘Dzielnik wejściowy o rezystancji 100 M f i i podziale napięcia
w  stosunku 100 : 1 jest włączany w  przypadku pomiaru na­
c ię ć  stałych i przemiennych o wartościach większych od
10 V.
Dzielnik ten jest wykorzystywany również w  przypadku
pom iaru prądu i rezystancji. Dzielnik w yjściow y włączany

pomiaru napięć przemiennych do obwodu pom iarowego
przy pomiarach w.cz. typu P-231.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zamówienia opracowane zgodnie z obowiązującym i prze­
pisami, z podaniem  nazwy i typu w yrobu, należy kierować
do Biura Zbytu Sprzętu Pom iarowo-Kontrolnego „M era-
zet", ul. Czerwonej A rm ii 66/72, 60-807 Poznań, tel.
69-91-51.
Dane ogólne
Napięcie zasilania
•Dopuszczalne zmiany
napięcia zasilającego
Moc pobierana z sieci
napięcia przemiennego
Stabilność zera
•'3 ' Czas ustalania się wa­
runków pracy
Izolacja pomiędzy „z i­
m nym " zaciskiem w e j­
ściowym  a obudową
przyrządu
W arunki pracy
tem peratura
czenia
Zastrzega się m ożliwość zm ian konstrukcyjnych wyrobu
w  związku ze staży m i pracam i nad jego unowocześnianiem
Karta katalogowa wydana w  1978 r.
J L . WPM „W EMA", Warszawa 1978. Wyd. I. Nakład 6200+3000+100 eg z. Zam. 749/77/W  A/C
Druk: W E M A -6 3 8 /7 7
W l g m
ZJEDNOCZENIE PRZEMYSŁU
AUTOMATYKI
I APARATURY POMIAROWEJ
„M E R A “
CENTROM NAUKOWO-PRODUKCYJNE
TECHNIK KOMPUTEROWYCH i POMIARÓW
ZJEDNOCZONE ZAKŁADY ELEKTRONICZNEJ
APARATURY POMIAROWEJ J E R A T R O N IK “
u l. B ia io isfzeska  5 3 , 0 2 -3 2 5  W arszaw a
T e le fo n  2 2 -4 8 -6 1 ,  te le k s  8 1 3 2 8 6  MERAT P I
M E R R T R O N IK
UNIWERSALNY WOLTOMIERZ ELEKTRONICZNY
Typ U-726
SWW
0942-173
ZASTOSOWANIE
W oltom ierz jest przeznaczony do pom iarów  napięcia i
prądu stałego, napięcia przemiennego i rezystancji. Odzna­
cza się on szerokim zakresem pom iarowym , dużą czułością

Niedokładność -  ±10%
Rezystancja wejściowa -  1000 MQ
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zam ówienia opracowane zgodnie z obow iązującym i prze­
pisami, z podaniem nazwy i typu wyrobu, należy kierować
do Biura Zbytu Sprzętu Pom iarowo-Kontrolnego „M erą-
zet", ul. Czerwonej A rm ii 66/72, 60-807 Poznań, tel.
69-91-51.
Zastrzega się m ożliwość zmian konstrukcyjnych wyrobu
w  związku ze s ta łym i pracam i nad jego unowocześnianiem
Karta katalogowa wydana w  1978 r.
zastępuje kartę wydaną w  1972 r.
M  W PM „W EMA”, Warszawa 1978. Wyd. I. Natdad 6200 + 3000+100 eg;. Zam. 749/77/W A /C
W E M A  Druk: W EM A -  638/77
ZJEDNOCZENIE PRZEMYŚLU
AUTOMATYKI
m e r a  i APARATURY POMIAROWEJ
„MEBA"
CENTRUM NAUKOWO-PRODUKCYJNE
TECHNIK KOMPUTEROWYCH i POMIARÓW
ZJEDNOCZONE ZA K tAD Y ELEKTRONICZNEJ
APARATURY POMIAROWEJ „M ER A TR O N IK “
u l. B ia ło b rze s k a  5 3 , 0 2 -3 2 5  W arszaw a
T e le fo n  2 2 -4 6 -6 1 ,  te le k s  8 1 3 2 8 8  MERAT PL
M E H R T f lC J N I K
WYPOSAŻENIE SPECJALNE DO WOLTOMIERZY
SPECJALNYCH
U-722, U-722A, U-726
SONDA WYSOKONAPIĘCIOWA
Typ P-223
TRÓJNIKI POMIAROWE „T"
Typ P-222, P-224, P-231
ZASTOSOWANIE
Sonda stanowi oporowy dzielnik napięcia umieszczony w
specjalnej obudowie w  form ie sondy pom iarowej.
Dzielnik ten rozszerza zakres m ierzonych napięć stałych
woltom ierzam i uniwersalnym i U-722, U-722A i U-726 do
50 kV.
DANE TECHNICZNE
Podział napięcia
Maksymalna wartość
napięcia stałego, jakie
może być dołączone
do wejścia sondy
Dokładność podziału
napięcia
Rezystancja wejściowa
Temperatura pracy
Wyjście
zewnętrzne
maksy-
W ym iary
średnica
malna
długość maksymal­
na
Masa
1000:1
50 kV
±3,5%  (wartości mierzonej)
1000 MQ
5... 50°C
wyprowadzone kablem kon­
centrycznym długości ok. 1,5 m
zakończonym wtyczkami
umożliw iającym i dołączenie
sondy do wejścia woltom ierza
U-722, U-722A i U-726
40 mm
ZASTOSOWANIE
Zadaniem trójn ika pom iarowego jest bezodbiciowe połą­

W ym iary zewnętrzne
Masa
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zam ówienia opracowane zgodnie z obowiązującymi prze­
pisami, z podaniem pełnej nazwy i typu wyrobu, należy kie­
rować do Biura Zbytu Sprzętu Pom iarowo-Kontrolnego
„M erazet", ul. Czerwonej A rm ii 66/72, 60-807 Poznań, tel.
69-91-51.
1.54x 184x230 mm
ok. 4 kg
Zastrzega się m ożliwość zmian konstrukcyjnych wyrobu
w  związku ze s ta łym i pracam i nad jego unowocześnianiem
Karta katalogowa wydana w  1978 r.
zastępuje kartę wydaną w  1972 r.
WPM ..WEMA", Warszawa 1978. Wyd. I. Nakład 6200+3000+100 egr. Za m. 749/77/W A/C
Druk: W EM A -  638/77
ZJEDNOCZENIE PRZEMYSŁU
AUTOMATYKI
I APARATURY POMIAROWEJ
„M E R A “
ZAKŁAD APARATURY ELEKTRONICZNEJ
„RADIOTECHNIKA“
WROCŁAW, UL. SIENKIEW ICZA B
TELEFON 2 8 6 -9 1  do 3 TELEKS 0 3 4 2 2 8  RTECH PL
MIERNIK CZĘSTOTLIWOŚCI
Typ MC-3B
SWW
0942-411
r
j
FREQUENCY METER
TY PE:M C -3B
tN. VCXTAGf
OJV-1V
ZASTOSOWANIE
Miernik częstotliwości o bezpośrednim odczycie jest przeznaczony do szybkich pomiarów częstotliwości na­
pięć o dowolnym kształcie w zakresie 10 H z . . . l  MHz.
ZASADA DZIAŁANIA
Działanie miernika polega na wzmacnianiu mierzonego sygnału, formowaniu sygnału do kształtu prostokąt­
nego, różniczkowaniu w obwodzie RC i mierzeniu ładunku impulsów.
DANE TECHNICZNE
Zakres mierzonych częstotliwości
Maksymalny uchyb względem pełnego
wychylenia
Napięcie wejściowe
Oporność wejściowa
Zasilanie
Pobór mocy
Wykonanie
10 H z . . . l  MHz w podzakresach o sekwencji 30-100-300
3%
0,2 ...200  V
500 K //20 pF
220 lub 11C V +15%, 50 Hz
ok. 8 VA
standardowe
WYPOSAŻENIE
-  Kabel koncentryczny,
- gniazdo BNC-50,
-  instrukcja obsługi.
SPOSOB ZAMAWIANIA
Zamówienia opracowane zgodnie z obowiązującymi przepisami, z podaniem nazwy i typu wyrobu, należy
kierować do Biura Zbytu Sprzętu Pomiarowo-Kontrolnego "Merazet", Poznań, u l. Wielka 21.